
日期
憑證

編號
項目 摘要 收入 支出 餘額

1,041,483  

10/04 1 多元薪資-郵局 9月份獎金-蘇0蘭 2,000 1,039,483  

10/04 1 多元薪資-郵局 9月份獎金-郭0玲 2,000 1,037,483  

10/04 1 多元薪資-郵局 9月份獎金-陳0璋 1,000 1,036,483  

10/04 2 多元薪資-郵局 9月份薪資-陳0萍 32,000 1,004,483  

10/04 2 多元薪資-郵局 9月份薪資-陳0璋 26,400 978,083     

10/04 2 多元薪資-郵局 9月份薪資-劉0華 12,000 966,083     

10/04 2 多元薪資-郵局 9月份薪資-蘇0蘭 26,200 939,883     

10/04 2 多元薪資-郵局 9月份薪資-張0荃 25,200 914,683     

10/04 2 多元薪資-郵局 9月份薪資-郭0玲 25,200 889,483     

10/04 2 代收款項-郵局 代付9月份員工自付勞健保 4,178 893,661     

10/05 3 多元方案收入-三信#7286 手工皂 980 894,641     

10/05 3 多元方案收入-三信#7286 旺旺禮盒360+1152 1,512 896,153     

10/05 4 多元費用-三信#7286 便當+飲料 415 895,738     

10/05 4 多元材料-三信#7286 雞蛋2箱 1,200 894,538     

10/05 4 多元費用-三信#7286 保鮮膜.手套.菜瓜布.洗碗精.由任袋 580 893,958     

10/05 4 多元費用-三信#7286 出貨宅配運費 820 893,138     

10/05 5 多元材料-三信#7286 麵粉.奶油.白細砂.白芝麻粒.杏仁 9,140 883,998     

10/05 5 多元進貨-三信#7286 黑棗+焦糖瓜子 14,600 869,398     

10/05 5 多元費用-三信#7286 志工支援手工餅乾製作27.5h*@100 2,750 866,648     

10/05 5 多元費用-三信#7286 中秋禮盒宅配費 8,480 858,168     

10/07 6 多元材料-三信#7286 瓜子.蜜棗包裝袋+內襯 7,940 850,228     

10/09 7 多元方案收入-三信#7286 養生禮盒 1,100 851,328     

10/15 8 銷貨收入-三信#7286 圓滿禮盒.杏仁瓦片 53,480 904,808     

10/15 9 存出保證金-三信#7286 9/9萬年季攤位保證金退回 2,000 906,808     

10/17 10 多元補助款收入-郵局 勞動部補助-8月份勞健保費 8,821 915,629     

10/18 11 多元費用-三信#7286 7~9月份記帳費1500**3 4,500 911,129     

10/18 11 多元費用-三信#7286 匯款手續費 30 911,099     

10/21 12 多元補助款收入-郵局 勞動部補助款-9月份用人費用 70,400 981,499     

10/22 13 多元費用-三信#7286 服務費-郵政商城 1,254 980,245     

10/22 13 多元費用-三信#7286 手續費-郵政商城 15 980,230     

10/22 13 銷貨收入-三信#7286 瓜子.吉祥禮盒.歡喜禮盒 1,500 981,730     

10/22 13 銷貨收入-三信#7286 旺旺.吉祥.圓滿禮盒.養生雙寶 16,410 998,140     

10/26 14 多元方案收入-三信#7286 10/26萬聖節活動-杏仁片.手工蛋 3,430 1,001,570  

10/26 14 銷貨收入-三信#7286 10/26萬聖節活動-雪花餅.蜜棗.瓜 4,600 1,006,170  

10/29 15 多元方案收入-三信#7286 杏仁片.瓜子 1,050 1,007,220  

10/29 15 銷貨收入-三信#7286 蛋捲禮盒 360 1,007,580  

10/29 16 多元材料-三信#7286 杏仁片.奶油.細砂 7,550 1,000,030  

10/29 17 多元費用-三信#7286 衛生紙.文具.封口機耐熱線.擦手 4,518 995,512     

10/29 17 多元材料-三信#7286 精鹽.酵母粉 414 995,098     

10/31 18 多元進貨-三信#7286 牛軋糖.蔓越莓 11,767 983,331     

10/31 19 多元方案收入-三信#7286 10/24河堤敬典活動 3,570 986,901     

10/31 20 多元費用-三信#7286 便當.飲料.飲用水 1,600 985,301     

10/31 20 多元材料-三信#7286 雞蛋 540 984,761     
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10/31 21 銷貨收入-三信#7286 瓜子.蜜棗.雪花餅.養生堅果 41,170 1,025,931  

10/31 21 多元方案收入-三信#7286 手工皂 5,280 1,031,211  

10/31 21 多元方案收入-三信#7286 杏仁片.手工蛋捲 10,924 1,042,135  

230,765 230,113 652

理事長:                                              總幹事:                                                                          常務監事:    

監事:                                                   監事: 會計: 

零用金: 20,000      

郵局-正言: 746,532     

三信合作社#7286: 275,603     

1,042,135  


